
UCHWAŁA Nr XXVIII/374/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Żninie nr XXVI/354/2013 z dnia 21 czerwca 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Rady Miejskiej w Żninie nr XXVI/354/2013 z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie uchylenia 
uchwały nr XXV/324/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach: Dochanowo, Brzyskorzystew, Sobiejuchy, 
Brzyskorzystewko, Sulinowo, Sarbinowo, Słabomierz, Słębowo, Jaroszewo, Żnin-Wieś dla części terenu działki nr 
35/5 położonej w Żninie - Wsi zmienia się błędnie przytoczony numer uchwały Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
23 kwietnia 2013r. w ten sposób, że błędny numer "XXV/323/2013" zastępuje się właściwym numerem 
"XXV/324/2013". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645

Id: LFUXV-TNICS-DIGGY-KVQQG-GAFQJ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W § 1 uchwały Rady Miejskiej w Żninie nr XXVI/354/2013 z dnia 21 czerwca 2013 r. w sprawie uchylenia 
uchwały nr XXV/324/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w obrębach: Dochanowo, Brzyskorzystew, Sobiejuchy, 
Brzyskorzystewko, Sulinowo, Sarbinowo, Słabomierz, Słębowo, Jaroszewo, Żnin-Wieś dla części terenu działki nr 
35/5 położonej w Żninie – Wsi nastąpiła omyłka polegająca na błędnym podaniu numeru uchylanej uchwały. 
Właściwy numer uchwały występuje zarówno w tytule uchwały, jak i w jej uzasadnieniu, co świadczy o zaistnieniu 
oczywistej omyłki pisarskiej. W celu naprawienia błędu konieczne jest sprostowanie zaistniałej pomyłki. 

Id: LFUXV-TNICS-DIGGY-KVQQG-GAFQJ. Uchwalony Strona 1




